INDICAÇÃO Nº 534/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública que providencie, em caráter de urgência, a colocação de bloquetes na Rua João de Barros Cobra Júnior, que fica na travessa com a Rua Antonio de Barros Cobra, Bairro Jardim Guanabara.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura se dá pelo fato de que aquela via não possui nenhum tipo de pavimentação, sendo necessária a colocação de bloquetes, que, além de ser ambientalmente melhor, embeleza o lugar e facilita o tráfego de veículos.

Sala das Sessões, 20 de Julho de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE